

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ



«ԱՄԷԼԻ» ՍՊԸ

**ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝ ԵՐԵՎԱՆԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏԱՐԱՆ
ՊԱՅՄԱՆԱԳԻՐ՝ N ԵՔ-ԲՄԽԱՇՁԲ-25/10**

Ա Շ Խ Ա Տ Ա Ն Ք Ա Յ Ի Ն Ն Ա Խ Ա Գ Ի Ծ

**Գ Ի Ր Ք 2
Ն Ա Խ Ա Հ Ա Շ Ի Վ**

«ՀՀ, Երևան քաղաքի Աջափնյակ վարչական
շրջանի Շինարարների փողոց 15/1 շենքի բակի
ֆուտբոլի դաշտի վերանորոգման
աշխատանքներ»

ԵՐԵՎԱՆ 2025



Օբյեկտ՝ «ՀՀ, Երևան քաղաքի Աջափնյակ վարչական
շրջանի Շինարարների փողոց 15/1 շենքի բակի ֆուտբոլի
դաշտի վերանորոգման աշխատանքներ»

Ա Շ Խ Ա Տ Ա Ն Ք Ա Յ Ի Ն Ն Ա Խ Ա Գ Ի Ծ

ԳԻՐՔ 2
ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

«ԱՄԷԼԻ» ՍՊԸ
տնօրեն՝

Նախահաշվորդ՝

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "A. Hachnigyan".

Ա. Դավթյան

Ա. Հովհաննիսյան

ԲԱՑԱՏՐԱԳԻՐ

Նախահաշիվը կազմված է 33 քաղաքաշինության նախարարության հրամանով հաստատված «գործող գներով շինարարական աշխատանքների գնահատման կարգի» համաձայն:

Նախահաշիվները կազմված են նախագծային ծավալներին համապատասխան՝ ըստ ծավալաթերթերի:

Կոնստրուկտիվ էլեմենտների նյութածախսերը վերցված են 1984 թվի նորմերով:

Հիմնական աշխատավարձը եւ մեքենաների շահագործումը գնահատված են 1984 թվի գներով եւ վերահաշվարկված 2025թ. գներով, համաձայն ռուբլուց դրամի անցման գործակիցներով /հնդեքսներով/՝

աշխատավարձի համար 2 616,31

մեքենաների շահագործման համար 3 138,23

Ռուբլուց դրամի անցման գործակիցը հաշվարկված է աշխատողների ամսական 283.216 հազ. դրամ միջին աշխատավարձի չափով:

Նյութերի արժեքները վերցված են ֆինանսների նախարարության կողմից հրատարակված 2025թ. N2 /փետրվար/ տեղեկագրից եւ 2025թ. շուկայական արժեքներից, դրանց ավելացված՝ 5% այլ նյութեր, 5.72% ճանապարհային ծախսեր, 2% պահեստային ծախսեր:

«ՀՀ, Երևան քաղաքի Աջափնյակ վարչական շրջանի Շինարարների փողոց 15/1 շենքի բակի ֆուտբոլի դաշտի վերանորոգման աշխատանքներ»

ծրագրի ընդհանուր նախահաշվային արժեքը կազմում է

27 929,24 հազ. դրամ, որոնց մեջ ներառված են.

~շին. մոնտաժային աշխատանքները 26 660,46 հազ. դրամ

~տեխնիկական հսկողությունը 533,209 հազ. դրամ

~հեղինակային հսկողությունը 159,963 հազ. դրամ

~վերադարձի գումարը կազմում է 19,259 հազ. դրամ

*Ապամոնտաժված պիտանի նյութերը պահեստավորվում են եւ օգտագործվում են պատվիրատուի հայեցողությամբ

Կազմեց՝



Ա.Հովհաննիսյան

Պայմանագիր N ԵՔ-ԲՄԽԱՇՁԲ-25/10

Օրագրի անվանումը «ՀՀ, Երևան քաղաքի Աջափնյակ վարչական շրջանի Շինարարների փողոց 15/1 շենքի բակի ֆուտբոլի դաշտի վերանորոգման աշխատանքներ»

Ա Ս Փ Ո Փ Ն Ա Խ Ա Յ Ա Շ Ի Վ

27 929,24

հազ. դր.

Նախահաշվի և հաշվարկի համարը	Անվանումը	Շին.-մոնտաժային աշխատանքներ (հազար դրամ)	Սաարքավորում-ներ (հազար դրամ)	Այլ ծախսեր (հազար դրամ)	Ընդամենը (հազար դրամ)
1	2	3	4	5	6
	Գլուխ N2 Շինարարության հիմնական օբյեկտներ				
Նախ N1-1	Շինարարական աշխատանքներ	20 088,46			20 088,46
Նախ N1-2	Արտաքին լուսավորություն	1 309,99	3,334		1 313,32
	Ընդամենը	21 398,44	3,33		21 401,78
	Ընդամենը 2 -- 7 գլուխներով	21 398,44	3,33		21 401,78
	Գլուխ N8				
1x0.5=0.5%	Ժամանակավոր շենքեր և կառույցներ	106,99			106,99
	Ընդամենը 2 -- 8 գլուխներով	21 505,43	3,33		21 508,77
	Գլուխ N9 Այլ ծախսեր				
0.6x0.5=0.3%	Չմեռային թանկացումներ	64,52			64,52
	Ընդամենը	64,52			64,52
	Փոքր ծավալի ՇՄԱ 2%			430,11	430,11
	Առաջացած աղբի տեղափոխում 0.15%			32,26	32,26
	Ընդամենը 2 -- 9 գլուխներով	21 569,95	3,33	462,37	22 035,65
	Գլուխ N10 Տնօրենություն				
2,00%	Տեխնիկական հսկողություն			431,40	431,40
0,60%	Հեղինակային հսկողություն			129,42	129,42
	Ընդամենը			560,82	560,82
	Ընդամենը 2 -- 10 գլուխներով	21 569,95	3,33	1 023,19	22 596,47
	Չնախատեսված ծախսեր 3%	647,10	0,10	30,70	677,89
	Ընդամենը	22 217,05	3,43	1 053,88	23 274,36
	ԱԱՀ 20%	4 443,41	0,69	210,78	4 654,87
	Ընդամենը	26 660,46	4,12	1 264,66	27 929,24
	Այդ թվում վերադարձի գումարը				19,259

«ԱՄԷԼԻ» ՍՊԸ տնօրեն՝

Կազմեց՝



Ա. Դավթյան

Ա.Հովհաննիսյան

«ՀՀ, Երևան քաղաքի Աջափնյակ վարչական շրջանի Շինարարների փողոց 15/1 շենքի Բակի ֆուտբոլի դաշտի վերանորոգման աշխատանքներ»

Ծրագրի անվանումը

Նախահաշիվ N1-1 Շինարարական աշխատանքներ

Հինարարական աշխատանքների արժեքը - 20088,46 հազ. դր. Ինդեքսավորումը աշխատավարձին 2 616,31 մեք. եւ սարք. շահագործմանը 3 138,23 Տրանսպորտային ծախսերի գործակիցը 1,0572

NN	Հիմնավորումը	Աշխատանքների անվանումը	Չափման միավորը	Ծավալը	1 միավորի ընդհանուր արժեքը /հազ. դր./	Այդ թվում՝									Ընդհանուր արժեքը	Նյութերի արժեքը	Նյութերի արժեքը
						Աշխատավարձը		Մեքենա-մեխ. շահագործումը		Նյութերի ծախսը եւ արժեքը 1 միավորի համար							x1.02x1.05x
						Ըստ նորմերի	Գործող գներով	Ըստ նորմերի	Գործող գներով	Անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը	Արժեքը	Ընդհանուր արժեքը			1,0572
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
		Քանդման աշխատանքներ															
1	E27-36	Բետոնե եզրաքարերի ապամոնտաժում /բետոնե հիմքով/	զմ	43,0	1,15	0,44	1,15								49,50		
2	E10-28 k=0.8	Ֆուտբոլի դաշտի փայտյա ցանկապատի ապամոնտաժում	մ³	3,0	30,42	10,380	27,16	1,04	3,26						91,26		
3	P9-26 կիր.	Մետաղական ցանկապատի ապամոնտաժում	զմ	122,00	0,61	0,223	0,58	0,0085	0,03						74,43		
4	շուկա	Բետոնե հիմքերի,հարթակների քանդում մեխանիզմով/ և կողքի տարածում, նոր կառուցվող դաշտի հիմնատակի մասնակի ապահովման համար/	մ³	21,10	4,45	0,200	0,52	1,25	3,92						93,81		
5	E27-33	Ասֆալտբետոնե շերտի քանդում	մ³	1,25	4,62	0,826	2,16	0,784	2,46						5,78		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
6	E27-32	Հանքաձյուղով տոգորված խճային ծածկույթների քանդում	մ³	3,00	0,76	0,0718	0,19	0,1822	0,57						2,28		
7	շուկա	Բետոնյա առկա պատերի վրայից բետոնյա շերտի քանդում մեխանիզմով	մ³	2,65	4,45	0,20	0,52	1,25	3,92						11,78		
8	E1-961	Գրունտի մշակում ձեռքով	մ³	1,2	2,88	1,1	2,88								3,45		
9	C310 տ.մ.կ. 29	Շին. աղբի հավաքում, բարձում ինքնաթափերի վրա եւ տեղափոխում աղբավայր	տ	16,8	1,99	0,4	1,05	0,3	0,94						33,40		
		<u>Կառուցողական աշխատանքներ</u>															
		<u>Բազալտե եզրաքարերի տեղադրում 150*300մմ /բետոնե հիմքով/-եզրերը մշակված-առանց ծակոտկեն</u>															
1	E27-22-1	Խճի նախապատրաստական շերտի իրականացում 7սմ հաստությամբ	մ³	0,80	8,39	0,11	0,29	0,7600	2,39	ջուր	մ³	0,07	0,156	0,01092	6,71	5,05	5,72
										խիճ	մ³	1,26	4	5,04			
2	E27-82-1	Բազալտե եզրաքարերի տեղադրում 150*300մմ/բետոնե հիմքով/-եզրերը մշակված-առանց ծակոտկեն	գմ	46,0	8,29	0,592	1,55	0,0071	0,02	Բազ. եզրաքար	գմ	1	4,75	4,75	381,29	5,93	6,72
										բետոն B15	մ³	0,039	29,933	1,167387			
										շաղախ	մ³	0,0006	26	0,0156			
		<u>Դաշտի կառուցում Հիմնատակի պատրաստում</u>															
1	E1-1137	Մակերեսների մեքենայացված հարթեցում	մ²	850	0,19	0,051	0,13	0,0161	0,05						157,25		
2	E27-42 E27-42 -1	5 սմ հաստությամբ խճե շերտի իրականացում	մ²	850	0,80	0,0174	0,05	0,1276	0,40	խիճ 10-20մմ	մ³	0,015	4	0,06	683,85	0,32	0,36
										խիճ 40-70	մ³	0,063	4	0,252			
										ջուր	մ³	0,03	0,156	0,00468			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
3	E6-16	Ե/Բ միաձուլվ սալի բետոնացում B-15 դասի բետոնից	մ ³	42,5	39,90	1	2,62	0,77	2,42	բետոն B15	մ ³	1,015	29,933	30,382	1695,84	30,80	34,87
										կաղապարամած	մ ²	0,0754	4,167	0,314192			
										տախտակներ	մ ³	0,0008	125	0,1			
4	շուկա	Ամրալար Φ8 AIII	տն	3,4300	250,23					Ամրալար	տ	1,02	216,67	221,0034	858,30	221,00	250,23
5	շուկա	Միաձուլվ ռետինե ճածկույթի իրականացում 15մմ հաստ./սոսնձի և գունանյութի խառնուրդով/	մ ²	850,0	7,93					ռետ. սալ 15մմ	մ ²	1	7	7	6736,95	7,00	7,93
6	E27-245 k=2	Դաշտի մեքենայացված գծանշում /երկտակ/	գմ	240	0,17	0,00312	0,01	0,0117	0,04	յուղաներկ	կգ	0,084	1,273	0,106932	39,81	0,11	0,12
7	Գնահաշվարկ	Բասկետբոլի վահանի պատրաստում և տեղադրում	հատ	2,0	151,40	2,13	5,57	0,069	0,22	նյութեր	հատ	1	128,6	128,6	302,80	128,60	145,61
8	շուկա	Մետաղական ցանկապատի իրականացում h=4մ/-դռնակով/բետոնե հիմքով և երկտակ յուղաներկումով/	գմ	125	29,19	1,2	3,14	0,146	0,46	նյութեր	մ	1	22,6	22,6	3648,36	22,60	25,59
		<u>Ֆուտբոլի դարպասի կառուցում/ 2հատ/</u>															
1	E6-20	Բետոնե հիմքերի պատրաստում B12,5 դասի ծանր բետոնով	մ ³	1,008	40,52	1,55	4,06	0,76	2,39	բետոն	մ ³	1,02	26	26,52	40,84	30,10	34,08
										կողապատում	մ ²	0,803	3,889	3,122867			
										փայտանյութ	մ ³	0,0039	116,667	0,455001			
2	E 9-46	Մետաղական դարպասի պատրաստում և տեղադրում	տ	0,23	154,55	13,8	36,11	32,1	100,74	Մետ. տարրեր	կգ	1	0,3	0,3	35,55	15,64	17,71
										Էլեկտրոդ	կգ	2,4	0,808	1,9392			
										Հեղուս	կգ	13,4	1	13,4			
3	ինֆոր	Մետաղական կլոր խողովակ 76x4մմ	գմ	16,7	2,54					խողովակ	մ	1	2,244	2,244	42,43	2,24	2,54
4	ինֆոր	Մետաղական կլոր խողովակ 48x3.5մմ	գմ	25,6	1,41					խողովակ	մ	1	1,247	1,247	36,15	1,25	1,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
5	ինֆոր	Մետղական թերթ 10մմ հաստությամբ	մ ²	0,4	32,16					մետ թերթ	մ ²	1	28,407	28,407	12,87	28,41	32,16
6	E13-165	Մետղական մասերի երկտակ ներկում	մ ²	46	0,62	0,0151	0,04	0,0014	0,00	ներկ	կգ	0,3	1,273	0,3819	28,69	0,51	0,58
										լուծիչ	կգ	0,12	1,084	0,13008			
7	շուկա	Ֆուտբոլի դարպասի ցանց	հատ	2	9,28					ցանց	հատ	1	8,2	8,2	18,57	8,20	9,28
8	շուկա	Ներկանյութ	կգ	3,5	0,72					ներկանյութ	կգ	0,5	1,273	0,6365	2,52	0,64	0,72
		Այլ աշխատանքներ															
1	E46-90	Պատերի բետոնյա շերտի վերականգնում B15 դասի բետոնով	մ ³	2,150	46,27	1,55	4,06	0,33	1,04	հեղուս	կգ	0,9	1	0,9	99,48	36,37	41,18
										տախտակներ	մ ³	0,0156	125	1,95			
										բետոն B15	մ ³	1,02	29,933	30,53166			
										կաղապարամած	մ ²	0,717	4,167	2,987739			
2	E15-614	Մետղական մակերևույթների ներկում հակակոռոզիոն ներկով 2 շերտ	մ ²	12,5	1,36	0,384	1,00			հ/կ ներկ	կգ	0,244	1,273	0,310612	16,95	0,31	0,35
3	E15-201	Պատերի սվաղի իրականացում ցեմենտավազային շաղախով 1:3 հարաբերությամբ /ցանցով/	մ ²	185	2,14	0,356	0,93	0,05	0,15	շաղախ	մ ³	0,026	26	0,676	395,77	0,93	1,05
										ցանց	մ ²	1,02	0,25	0,255			
4	E15-523 K=2	Պատերի ներկում ֆասադային ներկով /երանգը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ/	մ ²	185,0	1,98	0,174	0,46	0,014	0,04	ֆասադ. ներկ	կգ	1,18	0,83	0,9794	366,59	1,31	1,48
										նախաներկ	կգ	0,3	0,287	0,0861			
										ծեփամածիկ	կգ	0,24	0,113	0,02712			
										լուծիչ	կգ	0,2	1,083	0,2166			

Ընդամենը /հազ. դր./	15973,27
Վերադիր ծախսեր 13.3%	2124,44
Ընդամենը /հազ. դր./	18097,71
Շահույթ 11%	1990,75
Ընդամենը /հազ. դր./	20088,46

«ՀՀ, Երևան քաղաքի Աջափնյակ վարչական շրջանի Շինարարների փողոց 15/1 շենքի Բակի ֆուտբոլի դաշտի վերանորոգման աշխատանքներ»

Ծրագրի անվանումը

Նախահաշիվ N1-2 Արտաքին լուսավորություն

Հինարարական աշխատանքների արժեքը - #ССЫЛКА! հազ. դր. Ինդեքսավորումը աշխատավարձին 2 616,31
մեք. եւ սարք. շահագործմանը 3 138,23
Տրանսպորտային ծախսերի գործակիցը 1,0572

NN	Ձիւմնավորումը	Աշխատանքների անվանումը	Չափման միավորը	Ծավալը	1 միավորի ընդհանուր արժեքը /հազ. դր./	Այդ թվում՝									Ընդհանուր արժեքը	Նյութերի արժեքը	Նյութերի արժեքը	
						Աշխատավարձը		Մեքենա-մեխ. շահագործումը		Նյութերի ծախսը եւ արժեքը 1 միավորի համար							x1.02x1.05x1,0572	
																		Ըստ նորմերի
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
		Արտաքին լուսավորություն																
1	E1-1545	Գրունտի մշակում մեխանիզմով, կողալիցքով	մ ³	36,50	0,39	0,00491	0,01	0,1191	0,37						14,11			
2	E1-962	Բնահողի մշակում /խրամուղում/, ձեռքով	մ ³	3,80	5,08	1,94	5,08								19,29			
3	8-142-1	Անկողմակի պատրաստում	զմ	116,00	0,29	0,0256	0,07	0,0696	0,22						33,11			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
4	E1-1634	Ավազ /ստորին և վերին պաշտպանիչ շերտ/	մ³	14,10	5,05			0,0203	0,06	ավազ	մ³	1,1	4	4,4	71,14	4,40	4,98
5	8-417-7	խողովակ վինիլալաստե Ø50մմ	զմ	116,00	0,65	0,0946	0,25	0,0075	0,02	խողովակ	զմ	1	0,333	0,333	75,18	0,33	0,38
6	E8-145-1	ABBԴ 2x10մմ² հատվածքով մալուխի անցկացում /ստորգետնյա/	զմ	116,00	0,32	0,053	0,14	0,0027	0,01	մալուխ	զմ	1,02	0,146	0,14892	36,63	0,15	0,17
7	շուկա	Պաշտպանիչ /զգուշացնող/ ժապավենի տեղադրում 300մմ լայնքով	զմ	116,00	0,23					ժապավեն	զմ	1	0,2	0,2	26,27	0,20	0,23
8	E1-1634	Գրունտի ետլիցք մեխանիզմով	մ³	21,40	0,06			0,0203	0,06						1,36		
9	E1-1184	Գրունտի տոփանում	մ³	2,10	0,27	0,062	0,16	0,0349	0,11						0,57		
10	E1-969	Բնահողի ետլիցք ձեռքով, տոփանումով	մ³	4,90	1,47	0,562	1,47								7,20		
11	C310 տ.մ.կ 29	Ավելորդ բնահողի եւ շին. աղբի բարձում ինքնաթափ մեքենաների վրա եւ տեղափոխում աղբավայր	տ	21,10	1,99	0,4	1,05	0,3	0,94						41,95		
12	Գնահաշվարկ	Լուսավորության հեմասյունների տեղադրում H=6.1մ/երկձյուղ/	հատ	6	116,82	2,370	6,20	2,980	9,35	նյութեր	հատ	1	89,44	89,44	700,93	89,44	101,27
13	10-975-9	Բաժանիչ տուփ /մետաղական/ 200*200 /տեղադիրքը կորոշվի շինարարական աշխատանքների ընթացքում/	հատ	1	7,81	0,69	1,81	0,11	0,35	տուփ	հատ	1	5	5	7,81	5,00	5,66
14	8-525-2	Ավտոմատ անջատիչ 40Ա.	հատ	1	4,71	1,04	2,72	0,06	0,19	ավտ.-անջատիչ	հատ	1	1,667	1,667	4,71	1,67	1,80

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
15	8-525-2	Ավտոմատ անջատիչ 25Ա	հատ	1	4,71	1,04	2,72	0,06	0,19	ավտ.-անջատիչ	հատ	1	1,667	1,667	4,71	1,67	1,80

Ընդամենը /հազ. դր./1044,96

Սարքավորումներ3,33

Ընդամենը առանց սարք./հազ. դր./1041,63

Վերադիր ծախսեր 13.3%138,54

Ընդամենը /հազ. դր./1180,17

Շահույթ 11%129,82

Ընդամենը /հազ. դր./1313,32

Կազմեց՝

Ա.Հովհաննիսյան

Ծավալաթերթ - նախահաշիվ
Сводная ведомость объема работ

«ՀՀ, Երևան քաղաքի Արարկիր վարչական շրջանի Գյուլբենկյան 24 շենքի բակային տարածքի և ֆուտբոլի դաշտի հիմնանորոգման աշխատանքներ»

Ремонтные работы на футбольном поле во дворе здания по адресу: улица Шинарарнери, 15/1, Аджапнякский административный район Еревана.

NN	Հիմնավորումը Обоснование	Աշխատանքների անվանումը Название работ	Չափման միավորը Единица измерения	Ծավալը Объем	Միավորի ընդհանուր արժեքը Цена единицы	Ընդհանուր արժեքը Всего
					հազ. դրամ тыс. Драм	հազ. դրամ тыс. Драм
1	2	3	4	5	5	6
		<u>Քանդման աշխատանքներ</u> <u>Демонтажные работы</u>				
1	E27-36	Բետոնե եզրաքարերի ապամոնտաժում /բետոնե հիմքով/ Демонтаж бетонных бордюров с бетонным основанием.	զմ пм	43,00000	1,49000	64,07000
2	E10-28 k=0.8	Ֆուտբոլի դաշտի փայտյա ցանկապատի ապամոնտաժում Демонтаж деревянного забора футбольного поля.	մ ³ м ³	3,00000	39,39000	118,17000
3	P9-26 կիր.	Մետաղական ցանկապատի ապամոնտաժում Демонтаж металлического забора	զմ пм	122,00000	0,79000	96,38000
4	շուկա	Բետոնե հիմքերի, հարթակների քանդում մեխանիզմով/ և կողքի տարածում, նոր կառուցվող դաշտի հիմնատակի մասնակի ապահովման համար/ Демонтаж бетонных фундаментов и платформ с использованием механизма и бокового расширения для частичного обеспечения фундамента вновь построенного поля.	մ ³ м ³	21,10000	5,76000	121,53600
5	E27-33	Ասֆալտբետոնե շերտի քանդում Демонтаж асфальтобетонного слоя	մ ³ м ³	1,25000	5,98000	7,47500
6	E27-32	Հանքաձյուղով տոգորված խճային ծածկույթների քանդում Демонтаж асфальтобетонных гравийных покрытий	մ ³ м ³	3,00000	0,98000	2,94000
7	շուկա	Բետոնյա առկա պատերի վրայից բետոնյա շերտի քանդում մեխանիզմով Демонтаж бетонного слоя с существующих бетонных стен с использованием специального механизма.	մ ³ м ³	2,65000	5,76000	15,26400
8	E1-961	Գրունտի մշակում ձեռքով Ручная обработка почвы	մ ³ м ³	1,20000	3,73000	4,47600
9	C310 տ.մ.կ. 29	Շին. աղբի հավաքում, բարձում ինքնաթափերի վրա եւ տեղափոխում աղբավայր Сбор строительных отходов, погрузка в самосвалы и транспортировка на свалку	տ т	16,80000	2,57000	43,17600

1	2	3	4	5	5	6
		Ընդամենը տվյալ բաժնով Итого по разделу				473,48700
		Կշիռ (%) Процент (%)				2,15%
		<u>Կառուցողական աշխատանքներ</u> <u>Строительные работы</u>				
		<u>Բազալտե եզրաքարերի տեղադրում</u> <u>150*300մմ</u> <u>/բետոնե հիմքով/-եզրերը մշակված-</u> <u>առանց ծակոտկեն</u> <u>Укладка базальтовых бордюрных камней</u> <u>150*300 мм</u> <u>/на бетонное основание/-обработанные</u> <u>края-без пор</u>				
1	E27-22-1	Խճի նախապատրաստական շերտի իրականացում 7սմ հաստությամբ Нанесение гравийного подготовительного слоя толщиной 7 см.	մ ³ м ³	0,80000	10,87000	8,69600
2	E27-82-1	Բազալտե եզրաքարերի տեղադրում 150*300մմ/բետոնե հիմքով/-եզրերը մշակված-առանց ծակոտկեն Укладка базальтовых бордюрных камней 150*300 мм на бетонное основание с обработанными краями и без пор	զմ мм	46,00000	10,73000	493,58000
		Ընդամենը տվյալ բաժնով Итого по разделу				502,27600
		Կշիռ (%) Процент (%)				2,28%
		<u>Դաշտի կառուցում</u> <u>Հիմնատակի պատրաստում</u> <u>Строительство на объекте</u> <u>Подготовка фундамента</u>				
1	E1-1137	Մակերեսների մեքենայացված հարթեցում Механизированное сглаживание поверхности	մ ² м ²	850,0000	0,2400	204,0000
2	E27-42 E27-42 -1	5 սմ հաստությամբ խճե շերտի իրականացում Нанесение слоя гравия толщиной 5 см.	մ ² м ²	850,0000	1,0400	884,0000
3	E6-16	Ե/Բ միաձուլ սալի բետոնացում B-15 դասի բետոնից Бетонирование монолитной железобетонной плиты из бетона класса В-15.	մ ³ м ³	42,5000	51,6700	2195,9750
4	շուկա	Ամրալար Փ8 AIII катанка Ф8 AIII	տն тн	3,4300	324,0000	1111,3200
5	շուկա	Միաձուլ ռետինե ծածկույթի իրականացում 15մմ հաստ./սոսնձի և գունանյութի խառնուրդով/ Нанесение монолитного резинового покрытия толщиной 15 мм /с использованием смеси клея и пигмента/	մ ² м ²	850,0000	10,2600	8721,0000

1	2	3	4	5	5	6
6	E27-245 k=2	Դաշտի մեքենայացված գծանշում /երկտակ Механизированная полевая разметка /двухслойный/	զմ մմ	240,0000	0,2100	50,4000
7	Գնահաշվ արկ	Բասկետբոլի վահանի պատրաստում և տեղադրում Изготовление и установка баскетбольных щитов	հատ шт	2,0000	196,0400	392,0800
8	շուկա	Մետաղական ցանկապատի իրականացում h=4մ/-դռնակով/բետոնե հիմքով և երկտակ յուղաներկումով/ Установка металлического забора высотой 4 м с дверью/бетонным основанием и двухслойной масляной покраской.	զմ մմ	125,0000	37,7900	4723,7500
		Ընդամենը տվյալ բաժնով Итого по разделу				18282,5250
		Կշիռ (%) Процент (%)				82,97%
		<u>Ֆուտբոլի դարպասի կառուցում/ 2հատ/</u> <u>Изготовление футбольных ворот (2 штуки)</u>				
1	E6-20	Բետոնե հիմքերի պատրաստում B12,5 դասի ծանր բետոնով Подготовка бетонных фундаментов с использованием тяжелого бетона класса B12.5	մ ³ մ ³	1,0100	52,4000	52,9240
2	E 9-46	Մետաղական դարպասի պատրաստում և տեղադրում Изготовление и установка металлических ворот	տ т	0,2300	200,1000	46,0230
3	ինֆոր	Մետաղական կլոր խողովակ 76x4մմ Металлическая круглая труба 76x4 мм	զմ մմ	16,7000	3,3000	55,1100
4	ինֆոր	Մետաղական կլոր խողովակ 48x3.5մմ Металлическая круглая трубка 48x3,5 мм	զմ մմ	25,6000	1,8300	46,8480
5	ինֆոր	Մետաղական թերթ 10մմ հաստությամբ Металлический лист толщиной 10 мм	մ ² մ ²	0,4000	41,6500	16,6600
6	E13-165	Մետաղական մասերի երկտակ ներկում Двухслойная покраска металлических деталей	մ ² մ ²	46,0000	0,8100	37,2600
7	շուկա	Ֆուտբոլի դարպասի ցանց сетка футбольных ворот	հատ шт	2,0000	12,0200	24,0400
8	շուկա	Ներկանյութ Краситель	կգ кг	3,5000	0,9300	3,2550
		Ընդամենը տվյալ բաժնով Итого по разделу				282,1200

1	2	3	4	5	5	6
		Կշիռ (%) Процент (%)				1,28%
		<u>Այլ աշխատանքներ</u> <u>Другие работы</u>				
1	E46-90	Պատերի բետոնյա շերտի վերականգնում B15 դասի բետոնով Реставрация бетонного слоя стен бетоном класса Б15.	մ ³ м ³	2,15000	59,92000	128,82800
2	E15-614	Մետաղական մակերևույթների ներկում հակակոռոզիոն ներկով 2 շերտ Покраска металлических поверхностей в 2 слоя антикоррозионной краски	մ ² м ²	12,50000	1,76000	22,00000
3	E15-201	Պատերի սվաղի իրականացում ցեմենտապազային շաղախով 1:3 հարաբերությամբ /ցանցով/ Штукатурка стен цементным раствором в соотношении 1:3 /с сеткой/	մ ² м ²	185,00000	2,77000	512,45000
4	E15-523 K=2	Պատերի ներկում ֆասադային ներկով /երանգը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ/ Покраска стен фасадной краской (цвет согласовать с заказчиком).	մ ² м ²	185,00000	2,57000	475,45000
		Ընդամենը տվյալ բաժնով Итого по разделу				1138,72800
		Կշիռ (%) Процент (%)				5,17%
		<u>Արտաքին լուսավորություն</u> <u>Наружное освещение</u>				
1	E1-1545	Գրունտի մշակում մեխանիզմով, կողալիցքով Обработка почвы с помощью механизмов, боковое засыпание	մ ³ м ³	36,50000	0,50000	18,25000
2	E1-962	Բնահողի մշակում /խրամուղում/, ձեռքով Обработка почвы /рытье траншей/, вручную	մ ³ м ³	3,80000	6,57000	24,96600
3	8-142-1	Անկողնակի պատրաստում Подготовка постели	զմ пм	116,00000	0,37000	42,92000
4	E1-1634	Ավազ /ստորին և վերին պաշտպանիչ շերտ/ Песок /нижний и верхний защитный слой/	մ ³ м ³	14,10000	6,53000	92,07300
5	8-417-7	Խողովակ վինիլապատե Ի50մմ Виниловая труба 50 мм	զմ пм	116,00000	0,84000	97,44000
6	E8-145-1	АВВГ 2x10մմ ² հատվածքով մալուխի անցկացում /ստորգետնյա/ Прокладка кабеля АВВГ сечением 2x10мм ² /под землей/	զմ пм	116,00000	0,41000	47,56000

1	2	3	4	5	5	6
7	շուկա	Պաշտպանիչ /զգուշացնող/ ժապավենի տեղադրում 300մմ լայնքով Установка защитной/предупреждающей ленты шириной 300 мм.	զմ мм	116,00000	0,29000	33,64000
8	E1-1634	Գրունտի ետլիցք մեխանիզմով обратная засыпка грунта с механизмом	մ ³ м ³	21,40000	0,08000	1,71200
9	E1-1184	Գրունտի տոփանում трамбовка грунта	մ ³ м ³	2,10000	0,35000	0,73500
10	E1-969	Բնահողի ետլիցք ձեռքով, տոփանումով Ручная засыпка естественного грунта путем уплотнения.	մ ³ м ³	4,90000	1,90000	9,31000
11	C310 տ.մ.կ 29	Ավելորդ բնահողի եւ շին. աղբի բարձում ինքնաթափ մեքենաների վրա եւ տեղափոխում աղբավայր Погрузка излишков грунта и строительных отходов в самосвалы и их транспортировка на свалку.	տ т	21,10000	2,57000	54,22700
12	Գնահաշվարկ	Լուսավորության հենասյուների տեղադրում H=6.1մ/երկվյուղ/ Установка осветительных столбов, высота 6,1 м/двойная ветвь/	հատ шт	6,00000	152,05600	912,33600
13	10-975-9	Բաժանիչ տուփ /մետաղական/ 200*200 /տեղադիրքը կորոշվի շինարարական աշխատանքների ընթացքում/ Распределительная коробка /металлическая/ 200*200 /местоположение будет определено во время строительных работ/	հատ шт	1,00000	10,12500	10,12500
14	8-525-2	Ավտոմատ անջատիչ 40Ա Автоматический выключатель 40А	հատ шт	1,00000	3,94000	3,94000
15	8-525-2	Ավտոմատ անջատիչ 25Ա Автоматический выключатель 25А	հատ шт	1,00000	3,94000	3,94000
		Ընդամենը տվյալ բաժնով Итого по разделу				1353,17400
		Կշիռ (%) Процент (%)				6,14%
		Ընդամենը բոլոր բաժիններով ներառյալ շահույթը 11% Итого по всем разделам, включая прибыль 11%				22032,31000
		Կշիռ (%) Процент (%)				99,98%
		Սարքավորումներ Оборудования				
1	8-525-2	Ավտոմատ անջատիչ 40Ա Автоматический выключатель 40А	հատ шт	1,00000	1,67000	1,67000

1	2	3	4	5	5	6
2	8-525-2	Ավտոմատ անջատիչ 25Ա Автоматический выключатель 25А	հատ шт	1,00000	1,67000	1,67000
		Ընդամենը սարքավորումներ Итого по оборудованиям				3,34000
		Կշիռը սարքավորումներ Процент по оборудованиям				0,02%
		Ընդամենը բոլոր բաժիններով + սարքավորումներ Итого по всем разделам + оборудования				22035,65000
		Ընդամենը կշիռը Процент /всего/				100,0%
		ԱԱՀ, 20% НДС, 20%				4407,13000
		Ընդամենը ВСЕГО				26442,78000

«ԱՄԷԼԻ» ՍՊԸ տնօրեն՝



Ա. Դավթյան